

Erməni terrorunun günahsız qurbanlarının qisası alınıb

Separatçıların Gəncəni dördüncü dəfə bombalamasından üç il ötür

2020-ci ilin payızında Azərbaycan xalqı İkinci Qarabağ müharibəsindən xəbərlər gözləyirdi. Hər kəs bilirdi ki, müharibə qansız-qadasız olmur. Odur ki, cəbhədə əlisləhlə düşmənlər - Ermənistan silahlı qüvvələrinə qarşı döyüşən, bizi qələbələrə sevindirən, qururlandıran əsgərlərimizin, zabitlərimizin həyatından nigaran idik. Azərbaycan Ordusu İkinci Qarabağ müharibəsinin ilk günlərindən irəliləyir, otuz ilə yaxın erməni əsarətində qalan ərazilərimizi azad edirdi...

Belə bir vaxtda düşmən raket zərbəsini namərcəsinə evlərimizə endirməyə başladı. Separatçıların silahlı qüvvələri aldığı əmri yerinə yetirərək Azərbaycanın cəbhə bölgəsindən uzaqda yerləşən dinc əhalinin yaşayış məskənlərini hədəfə aldı. Gəncə, Bərdə, Beyləqan, Tərtər və digər yerlər düşmənin amansız hücumlarına məruz qaldılar...

Ermənistan silahlı qüvvələri İkinci Qarabağ müharibəsi başlayan gündən - 2020-ci il sentyabrın 27-dən başlayış məntəqələrini atəşə tutaraq Naftalan şəhərində bütöv bir ailəni məhv etdi. Sentyabrın 28-də Tərtər şəhərini və Birinci Qarabağ müharibəsində qaçqın düşən azərbaycanlılar üçün inşa edilən Şıxarxı atəşə tutdular. Sonrakı günlərdə də Tərtər rayonundakı şəhər, qəsəbə və kəndləri artilleriya, raket və kasset silahlarla bombardman etməklə çox sayda mülki insanın ölümünə səbəb oldular.

Ermənistanın hədəfində İkinci Qarabağ müharibəsinin ilk günlərindən döyüş bölgəsindən uzaq olan Azərbaycanın ikinci böyük şəhəri - Gəncə də vardı. 2020-ci ilin oktyabrında işğalçı ölkənin silahlı qüvvələri Gəncəni 5 dəfə ayrı-ayrı zamanlarda bombaladı. Şəhər birinci dəfə oktyabrın 4-də Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən ballistik raketlə vuruldu. Hücumu görə məsuliyyəti rəsmi olaraq qondarma "Dağlıq Qarabağ Respublikası" rəsmiləri öz üzərinə götürdülər. Düşmən tərəfindən Gəncənin bombalanması nəticəsində 1 mülki şəxs şəhid oldu, 32 mülki şəxs yaralandı.

Şəhəri gün qədim Gəncəyə ikinci dəfə Ermənistan silahlı qüvvələrinin hücumu oldu. Ermənistan ərazisindən atılan raket Gəncənin "Grand Qafqaz" Ticarət Kompleksinə düşdü. Hücum nəticəsində 3 mülki şəxs müxtəlif dərəcəli xəsarətlər aldı. Oktyabrın 5-də səhər saatlarından etibarən Beyləqan rayonu da Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən ağır artilleriya atəşinə məruz qaldı.

Gəncəyə növbəti hücum oktyabrın 8-də gecə saatlarında oldu. Həlak olan və yaralananlar olmasa da, evlərə və nəqliyyat vasitələrinə ciddi ziyan dəydi.

Rusiya Federasiyasının vasitəçiliyi ilə Azərbaycan Respublikası və Ermənistan Respublikası Xarici İşlər nazirlərinin Moskva görüşü nəticəsində 2020-ci il oktyabrın 10-u saat 12.00-dan humanitar atəşkəsə riayət edilməsi barədə razılığa gəlinə də, işğalçı dövlət buna əməl etmədi. Ermənistan beynəlxalq hüququn norma

və prinsipləri, 1949-cu il tarixli Cenevrə konvensiyaları və onların əlavə protokolları kimi humanitar atəşkəs rejiminin tələblərini də pozdu. Oktyabrın 11-də gecə saat 02 radələrində Gəncənin mərkəzi hissəsindəki çoxmənzilli yaşayış binası Ermənistan silahlı qüvvələrinin raket atəşinə məruz qaldı. Azərbaycan Müdafiə Nazirliyi bəyan etdi ki, Ermənistanın Bərdə rayonunda yerləşən erməni silahlı qüvvələri Gəncəni "Skad" ballistik raketlərindən atəşə tutub. Bu, Ermənistan silahlı qüvvələrinin Gəncəyə dördüncü hücumu idi. Düşmən raket hücumu ilə şəhərdəki infraqururata böyük zərər vurdu. Ümumilikdə 31 mənzil tamamilə dağıldı, hadisə yerində və onun yaxınlığındakı obyektlərə, avtomobillərə ciddi ziyan dəydi. Hücumdan ümumilikdə 205 nəfərin yaşadığı 95 mənzil zərər gördü. Ermənistan silahlı qüvvələrinin Gəncə şəhərinə dördüncü hücumu nəticəsində 10 nəfər həlak oldu, 40 nəfər yaralandı.

Azərbaycan hər zamankı kimi düşmənlə döyüş meydanında cavab verdi. Gəncəyə hücumu cavab olaraq, oktyabrın 14-də Azərbaycan Silahlı Qüvvələri Kəlbəcər bölgəsində yerləşən 3 R-17 Elbrus taktiki raketini məhv etdi. Həmin raketlərin Azərbaycanın Gəncə və Mingəçevir şəhərlərini hədəfə aldığı açıqlandı.

Təəssüf ki, Gəncə şəhərinə dördüncü hücumundan sonra da Ermənistan silahlı qüvvələri dinc insanları hədəfə almağa son qoymadı. Oktyabrın 17-də, təxminən yerli vaxtla saat 01:00-da erməni silahlı qüvvələri yenidən "Skad" ballistik raketləri ilə Gəncəni atəşə tutdular. Hücum nəticəsində evlər dağıldı, xeyli sayda mülki şəxs dağıntıların altında qaldı. 15 nəfər həlak oldu, 55 nəfər yaralandı.

Müharibə ərazisindən kənarında yerləşən Gəncə şəhərinin 4, 5, 8, 11 və 17 oktyabr 2020-ci il tarixlərdə raket və ağır artilleriya silahları ilə bombardman nəticəsində 10 qadın, 6 azyaşlı olmaqla 26 nəfər şəxs həlak oldu, 57 qadın, 32 azyaşlı olmaqla 175 nəfər yaralandı. Hücumlar nəticəsində şəhərdə yerləşən mülki infraqururata obyektlərinə, nəqliyyat vasitələrinə külli miqdarda ziyan dəydi.

Dünya kimlərin qatili olduğunu gördü, bildi. BMT, Avropa İttifaqı və Türkiyə raket hücumlarına görə Ermənistanı qınadı. Lakin dinc, günahsız insanların qatilləri beynəlxalq aləmdə layiq olduqları cəzayı almədılar.

Cəzasızlıq cinayətkarları daha da azğınlaşdırdı. İkinci Qarabağ müharibəsi Azərbaycan Ordusunun qələbəsi ilə başa çatdıqdan sonra da işğalçı, terrorçu ermənilər əməllərindən əl çəkmədilər. Azərbaycanın Qarabağ bölgəsini tərək etməmiş Ermənistan silahlı qüvvələrinin birləşmələri və kriminal xunta rejimi sabitliyin, təhlükəsizliyin bərqərar olmaması üçün təxribatlar törətməkdə davam etdilər. Nəhayət, Azərbaycan Ordusu bu ilin 19-20 sentyabrında apardığı lokal xarakterli antiterror tədbirləri zamanı düşmənləri diz çökdürdü. Sentyabrın 20-də xalqa müraciəti zamanı Prezident İlham Əliyev bəyan etdi ki, biz kriminal rejimin ünsürlərini, başda duranlarını ittiham etmişik və biz onları məsuliyyətə cəlb edirik və edəcəyik: "Bəziləri artıq öz layiqli cəzasını alıblar, bəziləri də alacaqlar".

Qəsbkarların, qatillərin, terrorçuların bundan sonrakı yeri, məkanı Azərbaycanın həbsxanalarıdır. Vaqif Xaçatryan, xunta rejiminin sabiq "dövlət naziri" Ruben Vardanyan, "Daşnaksütyun" partiyasının "Qarabağ təmsilçisi" və separatçı rejimin keçmiş parlament sədri David İşxanyan, qondarma "Dağlıq Qarabağ Respublikasının Müdafiə Ordusu komandanının birinci müavini" Davit Manukyan, həmçinin qondarma qurumun "prezident"ləri Arkadi Qukasyan, Bako Sahakyan, Arayik Harutyunyan artıq tutularaq törətdikləri çoxsaylı cinayət əməllərinə görə Azərbaycan qanunları qarşısında cavab verməyə başlayıblar.

Bu il oktyabrın 3-də Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti tərəfindən Xankəndi şəhərində saxlanılan Arayik Harutyunyan Cinayət Məcəlləsinin çoxsaylı maddələri ilə ittiham elan edilir. DTX-nin məlumatında bildirilib ki, istintaq-əməliyyat tədbirləri nəticəsində, həmçinin Arayik Harutyunyan tərəfindən terror aktlarının törədilməsi məqsədilə Azərbaycan Respublikasının ərazilərinin davamlı şəkildə minalanması, cəbhə zonasından kənarında yerləşən, əhalinin sıx məskunlaşdığı Azərbaycan Respublikasının Gəncə şəhəri və Bərdə rayonunun yaşayış məntəqələri və mülki obyektlərini hədəfə alaraq ballistik və digər növ raketlər atılmaqla çoxsaylı mülki şəxslərin öldürülməsi və onlara müxtəlif dərəcəli bədən xəsarətlərinin yetirilməsi, mülki və hərbi infraqururata ağır ziyan vurulması ilə nəticələnən terror hücumlarının təşkil olunması və digər çoxsaylı cinayətlər törədilməsinə əsaslı şübhələr müəyyən edilmişdir.

Göründüyü kimi, qondarma, cinayətkar rejimin başçısı İkinci Qarabağ müharibəsi dövründə Gəncə şəhərində və Bərdə rayonunun yaşayış məntəqələrində törədilən cinayətlərə, mülki insanlarımızın qatillərinə görə də cavab verməlidir.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"